l’expedient de contractació de les obres per a la regulació de la pressió i la sectorització de la xarxa d’aigua 
municipal del municipi de Les Masies de Voltregà, amb un termini d’execució de 5 setmanes a comptar des 
de la formalització de l’acta de comprovació del replanteig, i amb un pressupost màxim de licitació per un 
import total de DOS-CENTS MIL CENT QUATRE COMA VINT-I-SIS EUROS (200.104,26 €) IVA inclòs, 
corresponents a 165.375,42 € sense IVA més 34.728,84 € d’IVA (21%).

En el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que regeixen el contracte.

III. L’anunci de licitació es va publicar al perfil del contractant de l’Ajuntament en data 6 d’octubre de 2025, i

[...]

xarxa d’aigua municipal del municipi de les Masies de Voltregà a l’empresa Sociedad General de Aguas de 
Barcelona SAU amb NIF núm. A08000234, per ser l’oferta millor valorada (relació qualitat-preu), i que 
compleix amb les condicions establertes als plecs que regeixen aquesta licitació.

L’import total del contracte és de CENT NORANTA MIL NORANTA-NOU COMA ZERO CINC (190.099,05 
€) desglossat en CENT CINQUANTA-SET MIL CENT SIS COMA SEIXANTA-CINC (157.106,65 €), més  
TRENTA-DOS MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS COMA QUARANTA (32.992,40 €), en concepte d’IVA 
del 21%.

SEGON. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa 
Sociedad General de Aguas de Barcelona SAU, amb NIF núm. A08000234 que es fixa en la quantitat de 
l’import total del contracte és de CENT NORANTA MIL NORANTA-NOU COMA ZERO CINC (190.099,05 
€) amb el 21% d’IVA inclòs.

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1610. 62100 FEINES 
REGULACIÓ PRESSIÓ XARXA AIGUA I SECTORITZACIÓ de l’estat de despeses del Pressupost 
Municipal d’aquet Ajuntament per a l’exercici 2025.